



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado do Processo Seletivo de Compras, com a finalidade de adquirir bens, materiais, serviços e/ou medicamentos para HEMNSL – Hospital Estadual e Maternidade Nossa Senhora de Lourdes, com endereço à Av. Fuad Rassi, esquina com Rua 02,Nº 541, sala 13, Setor Nova Vila, Goiânia/GO, CEP: 74.653-100.
Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO
Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/E-mail"

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/11/2018 09:43

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
Av Fuad Rassi Esq C/ Rua 02 Qd 11 Lt 11/12 Sl 13, 541 - Setor Vila Nova - GOIÂNIA, GO CEP: 74653-100

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 66716593
PEDIDO 239 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Observações: *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. *A cotação deverá ser realizada para o CNPJ do IGH/HOSPITAL ESTADUAL E MATERNIDADE NOSSA SENHORA DE LOURDES: INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO - IGH CNPJ: 11.858.570/0005-67AV FUAD RASSI ESQUINA COM RUA 02 Nº 541 QUADRA11 LOTE 11/12 SALA 13, SETOR NOVA VILA, GOIANIA/GO CEP: 74.653-100; *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Papelaria Tributária Ltda GOIÂNIA - GO Marcos Barbosa - (62) 3235-8274 marcos.barbosa@papelariatributaria.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	21/10/2018	30 ddl	CIF	null
2	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao - (62) 8561-1953 marcelo@sgdistribuidorahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 10,0000	10 dias após confirmação	21/10/2018	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO TELEFONICO COM FIO	41012	-	APARELHO TELEFONICO SEM FIO TS40 PRETO - INTELBRAS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;Quantidade acima do necessário para a instituição;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS, STOCK BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS. FORNECEDOR SG A QUANTIDADE DA CAIXA INFORMADA ESTÁ ACIMA DO NECESSÁRIO	R\$ 43,9900	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 87,9800	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:58
2	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	44037	-	CANETA ESFERIOGRAFICA AZUL - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:58
3	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	44038	-	CANETA ESFERIOGRAFICA PRETA - COMPACTOR - COMPACTOR ECONOMIC	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 20,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:58
4	CANETA FIXA BALCAO (SUPORTE DE CANETA)	44272	-	CANETA FIXA POLIDA C/BASE - FIXA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) STOCK, PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 51,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:58
5	CANETA MARCA TEXTO AMARELA 4MM	44040	-	PINCEL MARCA TEXTO AMARELO - MASTERPRINT - MASTERPRINT	1	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 21,6000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/10/2018 11:58
6	CANETA MARCA TEXTO LARANJA 4MM	88093	-	PINCEL MARCA TEXTO LUMIC 200 LARANJA - PILOT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,9000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 10,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

																						31/10/2018 11:58
7	CANETA PARA RETROPROJETOR 2MM PRETA	44042	-	PINCEL RETROPROJETOR 2MM PRETO - MAXPRINT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) STOCK BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 5,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
8	CD-R GRAVAVEL 80MIN. 700MB	44053	-	ENVELOPE PARA CD - MAXPRINT	01	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR(ES) STOCK, PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 9,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
10	CLIPS PARA PAPEL 4/0	88300	-	CLIPS 4/0 50X1 - CHAPARAUS - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	5 Caixa	R\$ 5,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
11	CLIPS PARA PAPEL 6/0	88302	-	CLIPS N.6/0 50X1 - CHAPARAUS	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS E STOCK BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000	10 Caixa	R\$ 15,9000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
12	COLA BASTAO CORPO PLASTICO PESO 20G	44059	-	COLA BASTAO 21G LEONORA - LEO LEO	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) STOCK BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 9,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
13	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 250X350MM	44074	-	ENVELOPE SACO 24X34 KRAFT - FORNO - FORONE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS E STOCK BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 85,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
14	EXTRATOR DE GRAMPO ESPATULA GALVANIZADO	44102	-	EXTRATOR DE GRAMPO - CARBRINK - CARBRINK	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 0,6900	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 1,3800	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
15	FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M	88310	-	FITA CREPE 25X50 EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 3,1000	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 155,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
16	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO AMARELA 50MMX30M	44106	-	FITA PLASTICA 48X30 AZ (P/SOLO) - ADERE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 35,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
17	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO AZUL 50MMX30M	44107	-	FITA PLASTICA 48X30 AZ (P/SOLO) - ADERE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 35,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
19	FITA ADESIVA DEMARCAÇÃO SOLO VERDE 50MMX30M	44109	-	FITA PLAST.48X30 VD P/SOLO - ADERE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 17,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
20	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MM X 50M (EMBALADORA)	44115	-	FITA PVC TRANSPARENTE 45X45MM - EUROCEL - EUROCEL	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS E STOCK BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 11,9400	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								
21	FITA DUPLA FACE AUTOMOTIVA 12MM X 3MT	44117	-	FITA DUPLA FACE 12MMX2M FIXA FORTE TRANSPARENTE - 3M	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 10,5000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 52,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/10/2018 11:58								

22	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 26/6	150787	-	GRAMPIADOR MOD . MXG26 GRANDE - MAXPRINT	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição;	R\$ 18,4500	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 92,2500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
23	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE PARA 100 FOLHAS 23/10	150788	-	GRAMPEADOR 100FLS GW390 - CLASSE	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 33,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 165,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
24	GRAMPEADOR DE MESA MEDIO 11.5X3.5X5.7CM	44130	-	GRAMPIADOR 266 12CM T320 20F - TRIS	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) STOCK BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 22,3500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
25	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6. CX 5000	44135	-	GRAMPO 26/6 500X1 GALVANIZADO - RAPID - RAPID	CX	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) STOCK BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 14,9500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
26	LIVRO ATA PAUTADO 100 FLS. LIVRO ATA S/MARGEM PRETO 100FLS SPIRAL	44140	-	LIVRO ATA 100FL - TILIBRA - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	Fornecedores não homologados na instituição; FORNECEDOR(ES) STOCK BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 7,4500	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 22,3500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
27	LIVRO PROTOCOLO CORRESPONDENCIA ? C/ 100FLS	44145	-	LIVRO DE PROTOCOLO 100FLS - TILIBRA	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,1000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 30,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
28	PASTA POLIONDA 4CM C/ ELASTICO	44182	-	PASTA POLIONDA MEDIA COM ELASTICO 40MM CRISTAL - ACP - ACP	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	;FORNECEDOR(ES) PRIMICIAS BLOQUEADO DEVIDO QUESTÕES FINANCEIRAS.	R\$ 2,6900	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 13,4500	Ana Karenine Bessa De Queiroz
31	PRANCHETA EM ACRILICO. PRANCHETA OFICIO EM ACRILICO	44206	-	PRANCHETA ACRILICA A4 REF. 130 CRISTAL - ACRIMET - ACRIMET	UND	Papelaria Tributária Ltda	null	-	R\$ 6,9000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 69,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz

Total Parcial: 780.0 R\$ 1.081,3000

Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 27

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
29	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA	44193	-	PILHA PALITO ALCALINA. TIPO AAA - ELGIN - ELGIN	UND	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 64,8000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
30	PILHA PEQUENA ALCALINA TPO AA	44195	-	PILHA ALCALINA AA - ELGYN - ELGYN	PCT	Sg Distribuidora Hospitalar Eireli	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 97,2000	Ana Karenine Bessa De Queiroz
											Total Parcial: 120.0 R\$ 162,0000		
											Total de Itens da Cotação: 31 Total de Itens Impressos: 2		
											Total Geral: 900.0 R\$ 1.243,3000		

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página